Саве, *Богословија Св. Саве у Срем. Карловцима, Извештај за школску 1935/6 годину*, Сремски Карловци: Српска манастирска штампарија у Сремским Карловцима, с. 4–6.
- Упис ученика у битољску Богословију за школску 1927/28. год, 1927, *Гласник. Службени лист Српске Православне Патријаршије*, број 14, 15 (28) јула, с. 221.
- Фединець, Чілла, 2010. Освіта і релігійне життя, *Закарпаття 1919 – 2009 років: історія, політика, культура, україномовний варіант українсько-угорського видання / Під ред. М. Вегеша, Ч. Фединець; [Редколег. Остапець, Ю., Офіцинський, Р., Сорко, Л., Токар, М., Черничко, С.; Відп. за вип.